
 

NivelesArtística

Temporada 22-23 - Alevin 1 - 04/02/2023

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 E14 Resultado

 1   REPETSKAIA, ELVIRA (2012)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 AP  Si  AP  AP  Si  AP  AP  AP  5.07  5.23  5.00  AP  Apto

 2   REPETSKAIA, ELENA (2014)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 Si  AP  Si  AP  AP  No  AP  AP  4.27  3.93  4.30  4.10 / 3.50 / 4.60

4.07

 No apto

 3   MARÍN MACHO, GEMA (2014)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 Si  AP  No  Si  Si  Si  AP  AP  4.60  4.83  4.50  4.00 / 3.67 / 4.33

4.00

 No apto

 4   RUFO RUS, CARLA (2014)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  Si  No  Si  Si  No  Si  5.00  4.40  5.07  4.40  3.83 / 3.80 / 3.00

3.54

 No apto

 5   ESCRIHUELA GUERRERO, OLIVIA (2015)
  C.D. ALQUIMIA

 Si  Si  Si  Si  Si  Si  No  5.00  5.03  0.00  0.00  4.40 / 4.23 / 3.50

4.04

 No apto

 6   GINER DAMIA, CARLA (2014)
  C.D. ALQUIMIA

 No  Si  Si  No  Si  No  Si  5.00  5.40  0.00  4.60  3.63 / 3.60 / 3.67

3.63

 No apto

 7   PURTAN, KEISSY ALEXANDRA (2013)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 Si  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  4.40  4.70  AP  3.93 / 4.03 / 4.43

4.13

 No apto

 8   DOMINGUEZ FORERO, AITANA HELENA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  Si  AP  Si  AP  AP  AP  AP  AP  5.00  AP  AP  Apto

 9   DOMÍNGUEZ GUERRERO, PATRICIA (2013)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  4.60  4.77  AP  AP  No apto

 10   IBAÑEZ CLAVELL, LAIA (2013)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 No  Si  No  No  Si  No  No  5.00  4.53  0.00  4.13  3.43 / 0.00 / 0.00

1.14

 No apto
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NivelesArtística

Temporada 22-23 - Alevin 2 - 04/02/2023

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   BURILLO LOPEZ, AZUL (2011)
  C.D. STADIO ALICANTE

 AP  AP  AP  No  AP  Si  AP  AP  Si  AP  AP  Apto

 2   VAILLO ROMERO, OLIVIA (2011)
  C.D. STADIO ALICANTE

 AP  AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  Si  Si  AP  Apto

 3   TROYANOVSKAYA, MARIA (2011)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 AP  AP  AP  No  AP  AP  AP  Si  Si  AP  AP  Apto

 4   PANTUS, NICOLE (2011)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 AP  AP  AP  No  Si  No  Si  AP  Si  Si  AP  No apto

 5   SIMÓN POZUELO, ALBA (2011)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  AP  No  No  No  No  No  No  No  No  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 6   PANCHENKO, LEONA (2011)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  Si  No  No  Si  No  No  AP  No  No  4.13 / 3.93 / 4.03

4.03

 No apto

 7   SAURA ALARCÓN, ALTEA (2011)
  C.D. STADIO ALICANTE

 AP  AP  AP  Si  AP  No  Si  No  Si  Si  AP  No apto

 8   LEVY ROJAS, LUCIA MARINA (2011)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 AP  AP  AP  Si  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 9   ANDREU CARRASCO, AITANA (2011)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 AP  AP  AP  AP  Si  No  AP  AP  AP  AP  AP  Apto

 10   MORA PEREZ, MARC (2011)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 AP  AP  AP  AP  AP  No  AP  AP  Si  AP  AP  Apto

 12   RUIZ JIMENEZ, ALICIA (2011)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  AP  AP  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 13   PUKSHANSKAIA, ANZHELIKA (2011)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  No  No  No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 14   SAFONT ARANDA, ALBA (2011)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 No  No  No  No  No  No  No  No  No  No  4.37 / 3.47 / 4.03

3.96

 No apto

 15   PARRA CERCÓS, SILVIA (2011)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 No  Si  No  No  Si  No  No  No  No  No  4.00 / 3.93 / 4.07

4.00

 No apto

 16   ZIRIO BATALLA, ALBA (2011)
  C.N. HALIA VILA-REAL

 No  No  No  No  Si  Si  No  No  No  Si  4.07 / 0.00 / 4.33

2.80

 No apto
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NivelesArtística

Temporada 22-23 - Infantil - 04/02/2023

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 Resultado

 1   DE LA CRUZ PASCUAL, CARLA (2009)
  C.D. STADIO ALICANTE

 Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  Si  5.10  5.23 / 5.00 / 5.37

5.20

 Apto

 2   ALVAREZ ARREDONDO, MELINDA (2010)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  Si  No  AP  Si  AP  Si  Si  AP  AP  No apto

 3   RUBAN, SOFIIA (2010)
  C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO

 No  No  No  AP  AP  No  No  AP  0.00  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 4   OSORIO SANCHEZ, VALERIA (2010)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  No  No  No  AP  Si  AP  AP  4.93  4.93 / 5.17 / 5.10

5.07

 No apto

 5   HEGYI, BLANKA (2009)
  C.D. STADIO ALICANTE

 No  No  No  No  No  No  No  No  0.00  0.00 / 0.00 / 0.00

0.00

 No apto

 6   VILEZ ROCHERA, MARTINA (2010)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  AP  AP  AP  AP  Si  Si  AP  5.00  5.10 / 5.43 / 5.20

5.24

 Apto

 7   TORRENT FERRUS, VERA (2010)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  AP  No  Si  AP  AP  AP  AP  AP  AP  No apto

 8   TENA LOPEZ, CARLA (2009)
  C.N.AZAHAR SINCRO

 No  AP  Si  AP  AP  AP  Si  AP  AP  AP  Apto

 9   CARO MARTINEZ, IRENE (2010)
  C.N. ARTISTICA PSWATER

 No  No  AP  AP  AP  Si  Si  Si  5.50  AP  No apto

 10   PORTER CEBRIAN, AITANA (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  No  No  Si  Si  No  Si  No  4.77  5.07 / 5.10 / 4.87

5.01

 No apto

 11   ESPINOSA REYES, CLAUDIA (2010)
  ACQUA SINCRO ARTISTICA EL PUIG

 No  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  AP  5.37 / 5.27 / 5.07

5.24

 Apto
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NivelesArtística

Temporada 22-23 - Junior - 04/02/2023

P. Deportista E1 E2 E3 E4 E5 E6 E7 E8 E9 E10 E11 E12 E13 Resultado

 1   BUENO BELERT, LAURA (2006)
  C.N.A. ATLANTIS

 No  AP  AP  AP  AP  AP  Si  AP  AP  Apto
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NATACIÓN SINCRONIZADA

NIVELES FNCV NATACIÓN

PRUEBA 

Nº1

1 REPETSKAIA ELVIRA 2012 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO X

2 REPETSKAIA ELENA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 47''37

3 MARÍN MACHO GEMA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 47''37

4 RUFO RUS CARLA 2014 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 1'02''35

5 ESCRIHUELA GUERRERO OLIVIA 2015 CLUB DEPORTIVO ALQUIMIA DE TORRENT 50''94

6 GINER DAMIA CARLA 2014 CLUB DEPORTIVO ALQUIMIA DE TORRENT 51''19

7 PURTAN KEISSY ALEXANDRA 2013 C.N. AZAHAR SINCRO 46''44

8 DOMINGUEZ FORERO AITANA HELENA 2013 C.N.A PSWATER BENIDORM X

9 DOMíNGUEZ GUERRERO PATRICIA 2013 C.N.A PSWATER BENIDORM 52''15

10 IBAÑEZ CLAVELL LAIA 2013 CLUB HALIA 1'04''16

PRUEBA 

Nº1

1 BURILLO LÓPEZ AZUL 2011 STADIO ALICANTE X

2 VAILLO OLIVIA 2011 STADIO ALICANTE X

3 TROYANOVSKAYA MARIA 2011 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO X

4 PANTUS NICOLE 2011 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO X

5 SIMÓN POZUELO ALBA 2011 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO N.P.

6 PANCHENKO LEONA 2011 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 1'53''68

7 SAURA ALTEA 2011 STADIO ALICANTE X

8 LEVY ROJAS LUCÍA MARINA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO X

9 ANDREU CARRASCO AITANA 2011 C.N. AZAHAR SINCRO X

10 MORA PéREZ MARC 2011 C.N.A PSWATER BENIDORM X

12 RUIZ JIMENEZ ALICIA 2011 C.N.A PSWATER BENIDORM 1'46''85

13 PUKSHANSKAIA ANZHELIKA 2011 C.N.A PSWATER BENIDORM N.P.

14 SAFONT ARANDA ALBA 2011 CLUB HALIA 1'59''28

15 PARRA CERCÓS SILVIA 2011 CLUB HALIA 1'51''4

16 ZIRIO BATALA ALBA 2011 CLUB HALIA 1'47''12

PRUEBA PRUEBA 

Nº1 Nº2

1 DE LA CRUZ PASCUAL CARLA 2009 STADIO ALICANTE 3'08''85 X

2 ALVAREZ ARREDONDO MELINDA 2010 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO 3'22''31 2'00''80

3 RUBAN SOFIA 2010 C.N. PISCINA LA NUCIA CAMILO CANO N.P. N.P.

4 OSORIO VALERIA 2010 STADIO ALICANTE N.P. 2'31''14

5 HEGYI BLANKA 2009 STADIO ALICANTE N.P. N.P.

6 VILEZ ROCHERA MARTINA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO 3'15''16 X

7 TORRENT FERRUS VERA 2010 C.N. AZAHAR SINCRO 3'27''84 X

8 TENA LOPEZ CARLA 2009 C.N. AZAHAR SINCRO N.P. X

9 CARO MARTINEZ IRENE 2010 C.N.A PSWATER BENIDORM N.P. 2'08''03

10 PORTER CEBRIAN AITANA 2010 ACQUA SINCRO CLUB NATACION ARTISTICA EL PUIG 3'49''87 2'26''69

11 ESPINOSA REYES CLAUDIA 2010 ACQUA SINCRO CLUB NATACION ARTISTICA EL PUIG N.P. X

PRUEBA PRUEBA 

Nº1 Nº2

BUENO BELERT LAURA 2006 CLUB NATACIÓN ARTISTICA ATLANTIS 3'33''00 X

CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO

CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO CLUB

ORDEN APELLIDOS NOMBRE AÑO



 FICHA TÉCNICA  
PASE NIVEL NACIONAL 

 
 
Fecha: 4-02-2023. 
 

Lugar: Instalaciones Complejo deportivo Ricardo Tormo 
 
Entidad organizadora: FNCV 
 

JUEZ ÁRBITRO 
PILAR POCERO REBOLLO 

 
JUECES PUNTUADORES  

ANTONIO PÉREZ HERRERO 
GERGANA MINCHEVA GANEVA (AJA) 

FERNANDA LAPRESTA GASCÓN 
 

CATEGORÍAS 
ALEVÍN 1 Y 2 

INFANTIL 
JUNIOR 

 
 

 
PARTICIPANTES: 
 

- CN Piscina La Nucía Camilo Cano 
- CD Alquimia de Torrent 
- CN Azahar Sincro 
- CN Artística PS Water Benidorm 
- Club Halia Vila-Real 
- CD Stadio Alicante 
- CN Artística Atlantis 
- Acqua Sincro Club Natación Artística El Puig 

Sin incidencias. 
 
CERTIFICO la veracidad de los datos que figuran en estos resultados. 

 
El Puig, a 4 de febrero de 2023.   EL JUEZ ÁRBITRO. 
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